Einhaltung von Normen (aktuelle Fassung)
ICAO Anhang 14, Band 1
Australie
n
MOS 139
Verwendungen
ICAO und MOS
• Stoppbahn 45m Breite Start- und Landebahn

Unidirectional Inset 12‑inch
DST-5047-1.0.6_2023-February-23 1
Bestellschlüssel SR
Verwendung
SW = Haltestelle 45 m
Normen
3 = ICAO1
Marktspezifisch
0 = keine
Abmessungen
2 = 12 Zoll (305 mm) Durchmesser, 11,25
Zoll BC (285 mm)
Prisma
S = Standard-Prisma
R = Verstärktes Prisma
Strahlrichtung
1 = unidirektional (eine Strahlricht.)
Toe-in (Vorspur)
L = links
R = Rechts
Farben Seite 1 (links)
R = Rot
Farbe - Seite 2 (rechts)
N = keine
Stromversorgung und Überwachung
S = 2,8 A - 6,6 A, nicht überwacht - nur Strom
M = 2,8 - 6,6 A, Überwachung
R = 2,8 - 6,6 A, EQ integriert LINC 360
Kabel und Stecker2
1 = 1 x Style 6 2-poliger Stecker, 2 einzelne Drähte
2 = 1 x Style 1 2-poliger Stecker, ummanteltes SO
2-adriges Kabel3
5 = 1 x 3-poliger Flachstecker, 3 Einzelleiter
Optionen
0 = keine
1 = Arctic-Set
Ausführung
1 = Ausführung 1
1 Umfasst die Normen NATO, EASA, STAC, CAP 168, TP 312 und MOS
139.
5 Alle kabelgebundenen Leuchten des Typs 1 sind mit einem
Erdungsanschluss ausgestattet. Alle kabelgebundenen Leuchten des
Typs 6 und 3-polig sind mit Erdungsschrauben ausgestattet.